И.о. директора
УМУП «Ульяновскводоканал»

В.А.Коротину
от ____________________________

______________________________
______________________________,
проживающего(ей) по адресу:

______________________________

______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас заключить договор на подключение (технологическое присоединение) объекта: ______________________________________________________________________
                                                                 (указать наименование объекта)

по адресу: ____________________________________________________________________
                                                          (указать адрес расположения объекта)

к сетям _______________________________________________.

                                              (указать наименование сети)
                                                                                                         Подпись _________________
                                                                                                                Дата _________________

                                                                                                          Телефон _________________